

---

# DHABA COOKING ApS

**CVR-nr.: 42437166**

H.C. Andersens Boulevard 37  
1553 København V

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2026**

---

**Zakirullah Safi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DHABA COOKING ApS  
H.C. Andersens Boulevard 37  
1553 København V

CVR-nr.: 42437166  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Dette er første regnskabsår efter at selskabet har skiftet ejer og aktivitet. Selskabet har i året startet den nye aktivitet, herunder salg af produkter i supermarkeder og online. Der har været nogle nødvendige investeringer i opstarten og salget er først kommet i gang i efteråret 2025.

Selskabet har ved udgangen af november realiseret et overskud og ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-154.293</b>	<b>-131.184</b>
Lønninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.169	-38.898
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-242.462</b>	<b>-170.082</b>
Andre finansielle indtægter		0	240
Øvrige finansielle omkostninger		-19.565	-17.276
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-262.027</b>	<b>-187.118</b>
Skat af årets resultat		57.726	1.248
<b>Årets resultat</b>		<b>-204.301</b>	<b>-185.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-204.301	-185.870
<b>I alt</b>		<b>-204.301</b>	<b>-185.870</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.222	327.391
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>239.222</b>	<b>327.391</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>239.222</b>	<b>327.391</b>
Råvarer og hjælpematerialer		148.586	32.509
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>148.586</b>	<b>32.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.182	
Udskudte skatteaktiver		57.726	
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		65.748	9.240
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>236.656</b>	<b>21.240</b>
Likvide beholdninger		9.566	9.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>394.808</b>	<b>63.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>634.030</b>	<b>390.418</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-350.828	-147.162
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-310.828</b>	<b>-107.162</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		207.054	213.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.906	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.960</b>	<b>213.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.447
Skyldig selskabsskat		-3.635	12.313
Skyldig moms og afgifter		-12.579	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		578.112	224.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>561.898</b>	<b>283.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>944.858</b>	<b>497.580</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>634.030</b>	<b>390.418</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1